
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА СТОИМОСТИ 

ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО 

УЧЕТУ В РЕЕСТРЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА» 

 

 

 

 

 

В соответствии с Порядком ведения органами местного самоуправления 

реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства 

экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424, 

на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» 

Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Установить 100 тысяч рублей в качестве размера первоначальной 

стоимости движимого имущества, иного, не относящегося к недвижимости 

имущества, при равенстве или превышении которого данные объекты подлежат 

учету в реестре муниципальной собственности муниципального образования 

«Город Вологда», за исключением акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) 

капитале хозяйственного общества или товарищества, которые подлежат учету в 

реестре муниципальной собственности муниципального образования «Город 

Вологда», независимо от их стоимости. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и применятся к правоотношениям, возникшим с 25 июня 2012 года. 

 

 

 

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов 

 

 

 

г. Вологда 

28 июня 2012 года 

№ 1222      

 

Принято Вологодской городской Думой 

28 июня 2012 года 


